ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagodes Interfinanceiras

Centralizacao Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS

OUTROS ATIVOS

IMOBILIZADO DE USO

INTANGIVEL

(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS
SICOOB CRUZ ALTA

CNPJ: 73.326.449/0001-18

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025

178.895.443
1.794.049
166.557.046
4.212.692
64.727.310
64.727.310
82.401.793
15.215.250
12.375
7.810.284
5.212.912
59.015
(2.550.237)
178.895.443

178.895.443
140.485.945
14.438.387
126.047.558
18.529.556
15.819.761
2.215.596
2.215.596
481.689
12.511
427.182
219.002
3.062.489
18.588.527
16.388.489
8.183.777
(5.983.739)
(2.417.259)
10.943.153
(13.360.412)
178.895.443

01/2025



