



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS
SICOOB CRUZ ALTA
CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	178.895.443	-
DISPONIBILIDADES	1.794.049	-
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	166.557.046	-
Títulos e Valores Mobiliários	4.212.692	-
Relações Interfinanceiras	64.727.310	-
Centralização Financeira	64.727.310	-
Operações de Crédito	82.401.793	-
Outros Ativos Financeiros	15.215.250	-
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	12.375	-
OUTROS ATIVOS	7.810.284	-
IMOBILIZADO DE USO	5.212.912	-
INTANGÍVEL	59.015	-
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.550.237)	-
TOTAL DO ATIVO	178.895.443	-
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	178.895.443	-
DEPÓSITOS	140.485.945	-
Depósitos à Vista	14.438.387	-
Depósitos à Prazo	126.047.558	-
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	18.529.556	-
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	15.819.761	-
Relações Interfinanceiras	2.215.596	-
Repasses Interfinanceiros	2.215.596	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	481.689	-
Outros Passivos Financeiros	12.511	-
PROVISÕES	427.182	-
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	219.002	-
OUTROS PASSIVOS	3.062.489	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	18.588.527	-
CAPITAL SOCIAL	16.388.489	-
RESERVAS DE SOBRAS	8.183.777	-
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(5.983.739)	-
CONTAS DE RESULTADO	(2.417.259)	-
RECEITAS	10.943.153	-
DESPESAS	(13.360.412)	-
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	178.895.443	-